Информация о гражданских служащих, включенных в кадровый резерв в Межрайонной Инспекции Федеральной налоговой службы по крупнейшим налогоплательщикам № 10

Межрайонная Инспекция Федеральной налоговой службы по крупнейшим налогоплательщикам № 10 (620014, г. Екатеринбург, ул. Малышева, д. 28) в соответствии с п. 12 Положения о кадровом резерве Федеральной налоговой службы, утвержденного приказом ФНС России от 16.06.2017 № ММВ-7-4/511@, сообщает сведения о гражданских служащих, включенных в кадровый резерв 19.06.2023:

ФИО	Группа должностей	Основание включения в кадровый
		резерв
Филимонова	Старшая группа	- Протокол заседания аттестационной
Дарья	должностей	комиссии Межрайонной Инспекции
Викторовна	гражданской службы	Федеральной налоговой службы по
		крупнейшим налогоплательщикам № 10
		от 19.06.2023 № 08/1-11/4;
		- Приказ Межрайонной Инспекции
		Федеральной налоговой службы по
		крупнейшим налогоплательщикам № 10
		ot 19.06.2023 № 08/1-04/105;
		- Согласие Филимоновой Д.В.
		от 19.06.2023 на включение в кадровый
		резерв Межрайонной Инспекции
		Федеральной налоговой службы по
		крупнейшим налогоплательщикам № 10.